
Zarządzenie Nr 554/2022
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 2 grudnia 2022 roku

w sprawie: zmian w planach finansowych jednostek budżetowych miasta Czeladź na 2022r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz  Uchwałą  Nr XLIV/563/2021
Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Czeladź na 2022
rok

Burmistrz Miasta Czeladź
Zarządza, co następuje:

§1.  Przenosi się kwotę 19 500,00 zł  w wydatkach budżetu miasta w zakresie zadań własnych zgodnie
z załącznikami nr 1 i nr 2 do Zarządzenia.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Burmistrz 

mgr Zbigniew Szaleniec



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 554/2022

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 2 grudnia 2022r.

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
90095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00
4300 zakup usług pozostałych 0,00

2320 0,00

ZMIANY OGÓŁEM

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH MIASTA CZELADŹ 
NA 2022 ROK

19 500,00 13 800,00

19 500,00 13 800,00
4 700,00
1 000,00

13 800,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

19 500,00

19 500,00 19 500,00



Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania

podmiotowa celowa

I.

1. 600 60004

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

oraz zwiazków gmin lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań 

bieżących

0,00 8 540 439,00

2. 600 60004

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

oraz  związków gmin lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych  i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 7 491,00

3. 600 60014

Dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 2 000 000,00

4. 600 60095
Dotacja celowa na zadania realizowane 

na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 600,00

5. 750 75095

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

oraz zwiazków gmin lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań 

bieżących

0,00 197 500,00

6. 851 85154

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

0,00 80 000,00

7. 851 85154

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 150 000,00

8. 900 90095

Dotacja celowa przekazana dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 139 500,00

9. 921 92116

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury - 

Miejska Biblioteka Publiczna

2 550 000,00 0,00

10. 921 92118

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury - 

Muzeum Saturn

1 465 000,00 0,00

11. 921 92116

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznyh

0,00 865 000,00

Jednostki sektora finansów publicznych

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 554/2022

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 2 grudnia 2022 roku

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z 

BUDŻETU MIASTA CZELADŹ W 2022 ROKU

Kwota dotacji



12. 921 92118

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznyh

0,00 306 000,00

Razem 4 015 000,00 12 286 530,00

II.

1. 754 75412
Dotacje celowe z budżetu jst udzielone 

w trybie art. 221 uofp. na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego - OSP 0,00 75 000,00

2. 801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 652 664,00 0,00

3. 801 80104

Dotacja celowa dla jednostki spoza 

sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 6 038,00 0,00

4. 851 85154

Dotacje celowe z budżetu jst udzielone 

w trybie art.. 221 uofp. na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego - 

Przeciwdziałanie patologiom 

społecznym 0,00 205 000,00

5. 852 85205

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pozytku publicznego

0,00 5 000,00

6. 852 85295

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pozytku publicznego

0,00 1 900,00

7. 853 85395

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pozytku publicznego

0,00 0,00

8. 854 85495

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pozytku publicznego

0,00 4 500,00

9. 900 90005

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznyh 0,00 367 000,00

Jednostki spoza sektora finansów publicznych



10. 900 90026

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznyh 0,00 3 000,00

11. 855 85516

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

0,00 66 000,00

12. 900 90095

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

koszt.ów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 0,00 10 000,00

13. 921 92105

Dotacje celowe z budżetu jst udzielone 

w trybie art.. 221 uofp. na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego - 

Ochrona dóbr i tradycji lokalnej 0,00 33 300,00

14. 926 92695

Dotacje celowe z budżetu jst udzielone 

w trybie art.. 221 uofp. na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego - 

Upowszechnianie kultury fizycznej i 

sporu 0,00 549 400,00

Razem 658 702,00 1 320 100,00

4 673 702,00 13 606 630,00

OGÓŁEM DOTACJE 18 280 332,00


	Arkusz2

